Директору МБОУ г. Иркутска СОШ №24
Е. А. Старцевой
от __________________________________ ____________________________________
____________________________________
(ФИО родителей (законных представителей)
проживающих по адресу:
__________________________________________________________________________
сот.тел.:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка_________________________________ ___________________________________________________________________, родившегося «_____» _____________ в _________________________________,
                                 (дата рождения) 	                                         (место рождения)
зарегистрированного по месту жительства (или по месту пребывания): ___________________________________________________________________,
(адрес регистрации)
в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Иркутска среднюю общеобразовательную школу №24 в 1 класс.
Ребенок посещал дошкольное учреждение: ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом школы, основной образовательной программой и другими нормативно-правовыми документами, регламентирующими деятельность школы, ознакомлены.
На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке установленном законодательством Российской Федерации согласны.
К заявлению прилагаю следующие документы:
	Наименование документа
	Отметка о наличии

	Копия свидетельства о рождении ребенка

	Копия свидетельства о регистрации по месту жительства

	Копия СНИЛС (ребенка)

	Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка (медицинская карта)

«_____»____________ 2019 г.			        ______________________
						                      (подпись)

Сведения о родителях:

Мать_______________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
(фио полностью)

Место работы и должность
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

Телефон (рабочий)___________________________________________________
Телефон (сотовый)___________________________________________________

Отец_______________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
(фио полностью)

Место работы и должность
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Телефон (рабочий)___________________________________________________
Телефон (сотовый)___________________________________________________

[bookmark: _GoBack]